teriam habuerit fundam huiusmodi ante concilium ... - ... (191⁷) et quod alij decisus propter hoc reperantur. Nunc excent laborem. Nunc aliam iste non est.

(191⁷) HENRICUS NEITHART, *CONSILIVM IN BADEM CAUSA: 'Consilium CXVI'*: *In nomine dominice misericordie et gloriosissime virginis et matris et sociorum cordis et ecclesie triumphantibus. Ad diarium, quod huius monasteriorum Malstratense ... dico, quod, ubi ipsi convenerint non facit ... - ... (192⁷) eo tempore, quo memptib[us] dicti monasterii colitur sicut more fit ac c. 'Porro' c. 'Ex ore' et c. Quanto de prisib[us] cum Sy.' (X 5.33.7 und 17 und 26). Heinrichus Neithart.*

(192⁷) HENRICUS NEITHART, *CONSILIVM IN BADEM CAUSA: 'Consilium CXVII'*: *Monasterium Malstratense ordinis Cisterciensium habuit ratione sua fundato dudem et ante concilium ubi collatum ... Primo videtur, quod non remanserat ad solitum denuntiarum ... - ... (194⁷) et tamen in respiratione canorum. - Initium wie oben 190⁷, darin andere Weiserführung.*

(194⁷) HENRICUS NEITHART, *CONSILIVM IN CAUSA APPELLATIONIS: 'Consilium CXVIII'*: *Civis istum causam primo ac ini latet, causis quibus hoc causacepit facta est, faciunt arbitrii ac arbitratores ... - ... (194⁷) quod causam ipsi causale in ceteris, quoad dispositionem altissimam voluntatem, non sit reprobatum, satis patet per c. 'Raimundus et Reynaldus' (X 3.26.16 und 3.26.18) et c. 'Si patet', 'De testamentis', *Libro VI* (VI 3.11.1). Heinrichus Neithart.*

(194⁷) HUGO KYM, *CONSILIVM IN CAUSA HEREDITATIS: 'Consilium CXIX'*: *In nomine domini Amis. Quoniam omnia cum consilio sunt expedienda ... Quoniam facti est ac religione hinc heret esse ... posuit ... - ... (195⁷) quam alii beredae laici, ac patet per iura allegata superius. Datum Spire anno ut infra descripti. In visione liberatur et doctoratur dictis omnis ego Hugo Kym, decrutorum docto. In signum testimoniij sigillata meum presentibus dati apprehendam. Datum anno domini M^o CCC' XX feria quartula preciosa post festum sancti Iohannis Baptiste. Ecce que premiis sunt, mala mea scripti et rubricij. - Zu Hugo Kym, gest. 1435, vgl. K. v. BUSCH und F.X. GÜNTHERSCHÖDLER: Chortegel und jüngeres Seelbuch des alten Speizer Domkapitels. 2 Bde., Speyer 1923-1926, Bd. 1, S. 152 u. A. 1.*

(195⁷) JOHANNES RODENSTEIN ET HENRICUS HERGENSHAIN, *CONSILIVM IN CAUSA HEREDITATIS: Erbbestimmungen für Mitglieder des Deutschen Ordens: 'Consilium CXX'*: *In nomine patris et filij et spiritus sancti Amis. Cum quoniam in eis, ac fratribus ordinis beatae Marie Theotokorum proximioribus suis in coniungibilitate gradu coniunctis hereditario dare ascendere decedentibus nascant ab inveniatur in locis et iuribus ... dico ego Johannes Rodenstein de Frankfordia in decretis Hornistar ... - ... (196⁷) ostensu applicat discrecio in-*